até 60 (sessenta) dias contados da assinatura do

contrato.

https://www.rosana.sp.gov.br
https://admin.rosana.sp.gov.br:8079/transparencia/
https://admin.rosana.sp.gov.br:8079/comprasedital/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacoes@rosana.sp.gov.br

Vigência: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).
Data da assinatura: 26/11/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais